[image: image1.png](e |

教办财〔2016〕156号
河南省教育厅办公室
关于推荐河南省教育审计专家库人选的
通      知
各省辖市、直管县（市）教育局，各高等学校，厅直属各单位（学校）：
为进一步推动我省教育审计工作的转型与发展，发挥教育审计专家在规范教育财务管理、审计政策研究、审计项目实施等过程中的作用，拟建立完善河南省教育厅教育审计专家库。现就有关事项通知如下：
一、基本条件
（一）政治条件
拥护中国共产党，遵守国家法律法规，坚持原则、作风正派、客观公正、廉洁自律，具有良好的职业道德。
（二）业务条件
熟练掌握国家有关财经政策法规和教育审计准则；从事教育系统内部审计工作3年以上；具有副高级专业技术职称。
（三）身体条件
身体健康，能够承担较为繁重的咨询、检查工作。
二、主要职责
根据我省教育审计工作需要，接受河南省教育厅委托，参与制定全省教育系统内部审计规章制度及发展规划，提供咨询服务和技术支持，参与专项审计工作。
三、推荐办法
本次推荐工作采用单位推荐的方式。请各单位在本单位范围内推荐符合条件的专家（每单位1名），填写《河南省教育审计专家库专家资格申请表》（见附件），于2016年4月21日前将电子文件发送至hnsjytsjc＠126.com,并将纸质文件加盖本部门公章后邮寄至河南省教育厅。为保证顺利接收邮件，请务必使用邮政EMS或者普通平信，不接收其他邮寄方式。邮寄地址：郑州市正光路11号省教育厅财务（审计）处收，邮编：450018。省教育厅将对推荐的候选人员进行资格审查，符合条件的，纳入河南省教育审计专家库。
  河南省教育厅办公室                2016年4月1日印发
河南省教育厅办公室文件

1
— 1 —